
VENDIMI I ORTAKUT TË VETËM PER THEMELIMIN E SHOQËRISË ME PERGJEGJËSI TË 
KUFIZUAR 

“POWER TECH ” Sh.p.k 

Sot, më 20/11/2022 në Tirane, palët si më poshtë 

- Zj. IRINA AGOLLI, shtetase shqiptare, lindur më 14/10/1996, në Tirane dhe  banuese në
adresën: Rruga Ramazan Disha Nd.22 H1 Njesia Admin 4 kodi postar 1007  Tirane , mbajtëse i kartës së
identitetit me nr. Personal J66014002V do të zoterojë 1 (një) kuotë të barabartë me 100,000 Leke që
përfaqëson 100% (njëqind për qind) të kapitalit të shoqërisë;

madhor e me zotësi të plotë për të vepruar, me vullnetin e tij  të lirë e të plotë, nëpërmjet këtij akti 
përcaktojnë Administratorin e shoqërisë “POWER TECH ” Sh.p.k, sipas legjislacionit shqiptar në fuqi dhe 
kushteve të parashikuara më poshtë.   

Rendi i dites: 

- Themelimin e shoqërisë “POWER TECH ” Sh.p.k.

- Me seli ne adresen Rr Kujtim Hysi Nd 28 Njeisa Administrative nr 7  Kodi Postar 1023 Shqipëri. 
Shoqëria rezervon të drejtën të transferojë selinë e saj në një adresë dhe/ apo në një qytet tjetër të 
Shqipërisë.

- Shoqëria do te ketë 1 Ortak te Vetëm zotërues te kapitalit ne masën 100% ne vlerën 100.000 leke 
(njëqind mije leke).

- Administratori i Shoqërisë për periudhën 5 vjeçare 20/11/2022-19/11/2027 do të jetë 
Zj. IRINA AGOLLI, shtetase shqiptare, lindur më 14/10/1996, në Tirane dhe  banuese në adresën: Rruga 
Ramazan Disha Nd.22 H1 Njesia Admin 4 kodi postar 1007  Tirane , mbajtëse i kartës së identitetit me nr. 
Personal J66014002V,

- Ky vendim Hyn ne Fuqi Menjëherë 

    ORTAKU THEMELUES 




